



COTIZACION

Presupuesto a: Enviar

Procuraduría General de la República
PROCESO NO: PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0053

LA FERIA

Santo Domingo, RD.

Tles: (809) 533-3522

RNC:

Enviar: Términos: 30 DIAS
Vendedor: MAIDOLLY HERNANDEZ
Referencia:

Producto	Descripción del producto	Cantidad	Unidad	Precio Unit. RD\$	Sub-Total
1	LAMPARA DE 2X2TIPO PLAFOND DE BAJO CONSUMO TUBOS LED DE 32W	11	UN	1,300.00	14,300.00
2	LAMPARA DE 2X4 TIPO PLAFOND DE BAJO CONSUMO TUBOS LED DE 54W	2	UN	360.00	720.00
3	INTERRUPTOR SENCILLO BITICINO DE 15 AMP./ CON TAPA DECORATIVO	5	UN	450.00	2,250.00
4	INTERRUPTOR DOBLE BITICINO DE 15 AMP. DECORATIVO	1	UN	600.00	600.00
5	TOMACORRIENTE DIBLE SALIDA CON TAPAS 120V BITICINO DECORATIVO	10	UN	420.00	4,200.00
6	CAJA DE 2X4X1/2 KOCK OUT	30	UN	45.00	1350.00
7	CAJA DE 2X4X3/4KOCK OUT	31	UN	45.00	1395.00
8	TUBO EMT DE 1/2	30	UN	170.00	5,100.00
9	TUBO EMT DE 3/4	60	UN	360.00	21,600.00
10	ROLLO DE TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	2	UN	900.00	1,800.00
11	ROLLO DE TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	2	UN	600.00	1,200.00
12	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR NEGRO	1,000	UN	9.00	9,000.00
13	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR BLANCO	1,000	FT2	9.00	9,000.00
14	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR ROJO	1,000	FT	9.00	9,000.00
15	PIE DE ALAMBRE THW NO. 12 COLOR VERDE	1,000	FT2	9.50	9,500.00
16	PIE DE ALAMBRE THW NO. 10 COLOR NEGRO	500	FT2	13.00	6,500.00
17	PIE DE ALAMBRE DE GOMA DE 12/3	70	FT2	28.00	1,960.00
18	CAJA DE ALAMBRE UTP CAT. 5	3	UN	6,800.00	20,400.00
19	MINI JACK PARA RJ-45	50	UN	160.00	8,000.00
20	BREACKER G.E.DE 20 AMP/ GRUESO	60	UN	298.00	17880.00
21	BREACKER DOBLE DE 30 AMP. G.E.	4	UN	695.00	2,780.00
22	CONECTOR RECTO DE 3/4	60	UN	25.00	1,500.00
23	EXTRACTOR DE AIRE CON VENTANILLA	2	UN	0.0	0.0
24	ROLLO DE TAPE	4	UN	85.00	340.00
25	CONECTOR EMT RECTO DE 1/2	120	UN	20.00	2,400.00
26	CONECTOR EMT RECTO DE 3/4	122	UN	18.00	2,196.00
27	ABRAZADERA DE 1/2	90	UN	4.00	360.00
28	ABRAZADERA DE 3/4	95	UN	6.00	570.00
29	TORNILLOS TIRAFONDOS NO. 8 DE 2	100	UN	1.80	180.00
30	TARUGOS AZULES DE 2	200	UN	1.00	200.00
31	ABRAZADERA EMT DE 1	60	UN	8.00	480.00
32	CONECTOR EMT DE 1	30	UN	28.00	840.00
33	COUPLING EMT DE 1	20	UN	28.00	560.00
34	ROLLO DE TAPE EN VINIL	2	UN	380.00	760.00
35	TORNILLOS TIRAFONDOS DE NO. 12	100	UN	1.60	160.00
36	ENCHUFE LEV. NEMA L14-30	1	UN	750.00	750.00
37	CAJA DE REGISTRO METALICA DE 5X5H.3/4 Y 1E72171	15	UN	95.00	1,425.00
38	TUBERIA EMT DE 3/4X10 GALVANIZADA	2	UN	260.00	520.00
39	TUBERIA EMT DE 1X10 GALVANIZADA	20	UN	430.00	8,600.00
40	PIE DE ALAMBRE COLOR ROJO NO. 10	200	FT	15.00	3,000.00
41	PIE DE ALAMBRE NO. 12 COLOR VERDE	200	FT	8.00	1,600.00
42	PIE DE ALAMBRE NO. 10 COLOR NEGRO	200	FT	12.00	2,400.00

SUB-TOTAL RD\$. 183,856.00

ITBIS 18%: 33,112.08

TOTAL NETO RD\$: 216,968.08
NOTA: ENTREGA DE 24 - 72 HORAS LUEGO DE EMITIDA LA ORDEN.
ESTA COTIZACION TIENE UNADURACION DE 15 DIAS.

DOSCIENTOS DIECISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS CON 08/100



 MAIDOLLY HERNANDEZ
ISDAKAL SOLUCIONES, SRL
 Tels: 809-422-8979 / 809-299-7142
isdakalsoluciones@gmail.com